
USNESENÍ

z 34. řádné schůze Rady statutárního města Chomutova, která se konala dne 22. 7. 2024 od 9:00
 hod., v zasedací místnost č.13

Usnesení RaMěst č. 469/24 z 22. 7. 2024
Kontrola plnění usnesení

Rada statutárního města Chomutova

bere na vědomí

kontrolu plnění usnesení.

Usnesení RaMěst č. 470/24 z 22. 7. 2024
Schválení Smlouvy o spolupráci se společností DIMATEX CS, spol. s r.o., IČ: 43224245

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření Smlouvy o spolupráci se společností DIMATEX CS, spol. s r.o., IČ: 43224245, se sídlem 
Stará 24, Svárov, 460 01 Stráž nad Nisou při sběru a převzetí nepotřebného textilu.

Usnesení RaMěst č. 471/24 z 22. 7. 2024
Schválení Smlouvy o umístění a provozování kontejnerů se společností TextilEco a.s., IČ: 28101766

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření Smlouvy o umístění a provozování kontejnerů se společností TextilEco a.s., IČ: 28101766, 
se sídlem Palackého 715/15, Nové Město, 110 00 Praha 1 na sběr použitého textilu.

Usnesení RaMěst č. 472/24 z 22. 7. 2024
Rozhodnutí o výběru dodavatele na nadlimitní veřejnou zakázku: Vozidlo pro mytí a dezinfekci 
odpadových nádob a kontejnerů

Rada statutárního města Chomutova

bere na vědomí

rozhodnutí TSmCh o výběru dodavatele na nadlimitní veřejnou zakázku: Vozidlo pro mytí a 
dezinfekci odpadových nádob a kontejnerů.

Usnesení RaMěst č. 473/24 z 22. 7. 2024
Žádost Domácí hospic sv.Terezie, zapsaný ústav o uzavření dodatku č.1 ke smlouvě o poskytnutí 
dotace č.d202400258 schválené RM č.257/24 ze dne 02.04.2024.

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavřít dodatek č.1 ke smlouvě o poskytnutí dotace č.d202400258 schválené RM č.257/24 ze dne 
02.04.2024, ve smyslu změny nákladového rozpočtu a rozšíření místa realizace projektu na Ústecký 
kraj dle žádosti ze dne 01.07.2024.

1



Usnesení RaMěst č. 474/24 z 22. 7. 2024
RO č. 65,66/2024

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 65/2024 - navýšení a úprava rozpočtu orj. 05 - OŽP na rok 2024.

Usnesení RaMěst č. 475/24 z 22. 7. 2024
RO č. 65,66/2024

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

schválit rozpočtové opatření č. 66/2024 - navýšení objemu rozpočtu roku 2024 orj. 11 /STÚ/ - 
úhrada nákladů exekuce ve věci odstranění stavby.

Usnesení RaMěst č. 476/24 z 22. 7. 2024
RO č. 67/2024

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 67/2024 - úprava rozpočtu orj. 08,10,12 - dotace MPSV na činnosti 
vykonávané obcemi s rozšířenou působností v oblasti sociální práce (s výjimkou agendy 
sociálně-právní ochrany dětí).

Usnesení RaMěst č. 477/24 z 22. 7. 2024
RO č. 68/2024

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 68/2024 - poskytnutí dotace od MŽP v rámci programu "Příspěvek 
zoologickým zahradám" pro rok 2024 pro Zoopark Chomutov, p.o.

Usnesení RaMěst č. 478/24 z 22. 7. 2024
Prodej a nabytí nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

n e s c h v á l i t
prodej pozemků p.č. 4636/1 - 20020 m2, 4641 - 333 m2, 4642/1 - 6819 m2, 4642/4 - 230 m2, 
4658/1 - 721 m2, 4672/5 - 8879 m2, 4672/6 - 6023 m2, 4672/7 - 6756 m2, 4672/8 - 567 m2, 
4672/10 - 1026 m2 v k.ú. Chomutov I do spoluvlastnictví: 
********************************************************************************
*******************************, z důvodu ponechání pozemků v majetku města jako 
pozemkové rezervy.

2



Usnesení RaMěst č. 479/24 z 22. 7. 2024
Prodej a nabytí nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

zveřejnění záměru prodeje části pozemku p.č. 4338/1 o výměře cca 80 m2 v k.ú. Chomutov I. 

Usnesení RaMěst č. 480/24 z 22. 7. 2024
Prodej a nabytí nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

zveřejnění záměru prodeje částí pozemku p.č. 5159/1 o celkové výměře 25 m2 v k.ú. Chomutov I. 

Usnesení RaMěst č. 481/24 z 22. 7. 2024
Prodej a nabytí nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

zveřejnění záměru prodeje pozemku p.č. 5244/3 v k.ú. Chomutov I. 

Usnesení RaMěst č. 482/24 z 22. 7. 2024
Prodej a nabytí nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

s c h v á l i t
prodej pozemku p.č. 2788/2 o výměře 9 m2 v k.ú. Chomutov I za cenu ve výši 10 800 Kč + 
případné DPH do vlastnictví 
*************************************************************, dle podmínek 
důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 483/24 z 22. 7. 2024
Prodej a nabytí nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

revokovat usnesení č. 374/22 z 20.06.2022 a

doporučuje ZSMCH

schválit přijetí daru pozemků p.č. 4906/2, 4906/23, 4906/24, 4906/25, 4906/26, 4906/27, 4906/28, 
4906/29, 4906/30, 4908/1, 4908/23, 4908/24, 4908/25, 4908/26, 4908/27, 4908/28, 4908/29, 
4908/30, 4908/31, 4908/32, 4908/33, 4908/34, 4908/35, 4908/36, 4908/37, 4908/38, 4908/39, 
4908/40, 4908/41 a 4908/42 v k.ú. Chomutov I včetně vybudované komunikace, dešťové 
kanalizace, veřejné zeleně, veřejného osvětlení a dopravního značení z vlastnictví 
*********************************************** do vlastnictví statutárního města 

3



Chomutova.

Usnesení RaMěst č. 484/24 z 22. 7. 2024
Pronájem nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu č. o202100401 ze dne 7. 12. 2021, ve smyslu snížení 
předmětu nájmu a to tak, že předmětem nájmu bude nadále jen pozemek p.č. 556 jehož součástí je 
stavba bez čp. v k.u. Chomutov I (prostory o výměře 200 m2) za cenu 77.800 Kč/rok + DPH (tj. 389 
Kč/m2/rok + DPH) + zálohy za služby, s účinností od 1. 9. 2024 pro EMRITER v.o.s., Hálkova 224, 
Chomutov, IČ 48268119.

Usnesení RaMěst č. 485/24 z 22. 7. 2024
Pronájem nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

- povolení sportovní akce „Mistrovství ČR – běžecký překážkový závod“, konané ve dnech
6. 5. – 11. 5. 2025, v areálu Domovinka ul. Kosmova a v areálu dětského Dopravního hřiště ul. 
Elišky Krásnohorské,
- uzavření smlouvy o výpůjčce na část nebytových prostor v čp. 6056 areál dětského Dopravního 
hřiště ul. Elišky Krásnohorské jako zázemí pro pořadatele akce, dále část pozemku p.č. 1911/1 na 
cvičné ploše autoškoly v ul. Elišky Krásnohorské k uskladnění překážek,
pro Česká asociace překážkových sportů, z.s., Hůrka 1057, Kralupy nad Vltavou 27801, IČ 
08719489, za podmínek stanovených v důvodové zprávě.

Usnesení RaMěst č. 486/24 z 22. 7. 2024
Pronájem nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

vstup na pozemky p. č. 4144/4, 4144/5, 4144/8, 4144/9, 4233/1, 4234/1, 4235/1, 4235/42, 4235/43, 
4246/27, vše v k. ú. Chomutov I, za účelem realizace geologických průzkumných prací z důvodu 
zhodnocení kontaminace území bývalými Železárnami Chomutov s předpokládaným časovým 
harmonogramem 8 měsíců, nejpozději do 31. 12. 2025 pro VODNÍ ZDROJE a.s., Jindřicha Plachty 
535/16, Praha 5 – Smíchov, 150 00, IČO 45274428.

Usnesení RaMěst č. 487/24 z 22. 7. 2024
Pronájem nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

neschvaluje

pronájem částí pozemků p. č. 4519/4, 4519/6 a pozemků p. č. 4521/1, 4522/1, 4522/5, 4523/9, vše 
k. ú. Chomutov I, za účelem rozšíření kynologického cvičiště pro Český kynologický svaz ZKO 

4



Chomutov – Krásnoočko – 331, Dukelská 1295, Chomutov 430 01, IČO 68455542 a

schvaluje

zveřejnění záměru pronajmout části pozemků p. č. 4519/6 o výměře 1 027 m2 a 4521/1 o výměře 
627 m2, oba k. ú. Chomutov I, za účelem rozšíření kynologického cvičiště.

Usnesení RaMěst č. 488/24 z 22. 7. 2024
Pronájem nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

výpůjčku pozemku p. č. 39 o výměře 855 m2 a části pozemku p. č. 57 o výměře 330 m2, vyznačené 
v situačním plánku v důvodové zprávě, v k. ú. Chomutov I, za účelem umístění dočasné výtvarné 
instalace „VIA DELLA PACE“ (proměna Ruské ulice na typickou neapolskou uličku) na dobu 
určitou od 31. 7. 2024 do 11. 8. 2024 a částečného uzavření Ruské ulice z důvodu proměny v pěší 
zónu se stánky, muzikanty, pouličním divadlem apod. ve dnech 3. 8. 2024 a 10. 8. 2024 pro Spolek 
OBNAŽENI, Šafaříkova 2254/77, Chomutov, 430 03, IČO 269 90 105.

Usnesení RaMěst č. 489/24 z 22. 7. 2024
Pronájem nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

neschvaluje

pronájem části pozemku p. č. 1293 o výměře cca 120 m2, k. ú. Chomutov I za účelem vybudování 
ekoparkoviště s dobíjecími stanicemi pro veřejnost pro SMAR s.r.o., Škroupova 1397/48, 
Chomutov, IČO 24308749.

Usnesení RaMěst č. 490/24 z 22. 7. 2024
Pronájem nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

neschvaluje

prodloužení nájemního vztahu k části pozemku parc. č. 89/2, k. ú. Jilmová, do 31. 12. 2030 pro 
Rašelina a.s., Na Pískách 488, Soběslav, 392 01, IČO 60071214.

Usnesení RaMěst č. 491/24 z 22. 7. 2024
Pronájem nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření smlouvy o výpůjčce majetku uvedeného v příloze č. 1 s vypůjčitelem Základní škola 
Chomutov Zahradní 5265, příspěvková organizace, Chomutov 43004, IČ 46789677, na dobu určitou 
do 31. 12. 2029.

Usnesení RaMěst č. 492/24 z 22. 7. 2024

5



Věcná břemena

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření smlouvy o zřízení úplatného věcného břemene, služebnosti inženýrské sítě – práva vést 
telekomunikační vedení, provozovat je a udržovat, provádět na něm úpravy za účelem modernizace 
nebo zlepšení jeho výkonnosti, pokud tím nedojde k rozšíření ochranného pásma nebo k 
jakémukoliv omezení nad stávající rámec, a to včetně souvisejícího práva vstupu a vjezdu za účelem 
provozování, údržby a oprav na částech pozemků p.č. 468/8, 469/1 a 471/1 v k.ú. Křimov v rozsahu 
dle GP č. 399-440/2024 ve vlastnictví statutárního města Chomutova za cenu 1.048,-Kč + DPH ve 
prospěch CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9, IČ 04084063.

Usnesení RaMěst č. 493/24 z 22. 7. 2024
Věcná břemena

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení úplatného věcného břemene, služebnosti 
inženýrské sítě – práva umístění elektro přípojky přes část pozemku p.č. 967/1 v k.ú. Chomutov II, 
který je vlastnictvím statutárního města Chomutova, a to ve prospěch pozemku p.č. 959 v k.ú. 
Chomutov II ve vlastnictví 
*******************************************************************************, 
při splnění podmínek důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 494/24 z 22. 7. 2024
Věcná břemena

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení úplatného věcného břemene, služebnosti 
inženýrské sítě – práva umístění přípojky vody přes část pozemku p.č. 4699/2 v k.ú. Chomutov I, 
který je vlastnictvím statutárního města Chomutova, a to ve prospěch pozemků p.č. 4699/27 a 
4699/33 v k.ú. Chomutov I ve vlastnictví 
*********************************************************************, při splnění 
podmínek důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 495/24 z 22. 7. 2024
Věcná břemena

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení úplatného věcného břemene, služebnosti 
inženýrské sítě – práva umístění přípojky vody přes část pozemku p.č. 4925/2 v k.ú. Chomutov I, 
který je vlastnictvím statutárního města Chomutova, a to ve prospěch pozemku p.č. 4924/2 v k.ú. 
Chomutov I ve vlastnictví **********************************************, při splnění 
podmínek důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 496/24 z 22. 7. 2024
6



Věcná břemena

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení úplatného věcného břemene, služebnosti 
inženýrské sítě – práva umístění přípojky vody přes část pozemku p.č. 4925/2 v k.ú. Chomutov I, 
který je vlastnictvím statutárního města Chomutova, a to ve prospěch pozemku p.č. 4924/7 v k.ú. 
Chomutov I ve vlastnictví *************************************************, při splnění 
podmínek důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 497/24 z 22. 7. 2024
Věcná břemena

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení úplatného věcného břemene, služebnosti 
inženýrské sítě – práva umístění poloportálu ZPI (zařízení pro provozní informace) a související el. 
přípojky přes část pozemku p.č. 3831/3 v k.ú. Chomutov I, který je vlastnictvím statutárního města 
Chomutova, a to ve prospěch Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 – 
Nusle, IČ 65993390, při splnění podmínek důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 498/24 z 22. 7. 2024
Vyhlášení zadávacího řízení veřejné zakázky „Dodávka kancelářského nábytku pro objekt č.p. 98 
Chelčického, Chomutov“ na základě předložené zadávací dokumentace.

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

vyhlášení zadávacího řízení veřejné zakázky „Dodávka kancelářského nábytku pro objekt č.p. 98 
Chelčického, Chomutov“ na základě předložené zadávací dokumentace.

Usnesení RaMěst č. 499/24 z 22. 7. 2024
Stanovení platu ředitelce Základní školy Chomutov, Akademika Heyrovského 4539

Rada statutárního města Chomutova

stanovuje

souladu se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů, nařízením vlády 
č. 341/2017
Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě, ve znění pozdějších 
předpisů, a nařízením
vlády č. 222/2010 Sb., o katalogu prací ve veřejných službách a správě, ve znění pozdějších 
předpisů, s účinností od
1. 8. 2024 plat Mgr. Monice Margitičové, ředitelce Základní školy Chomutov, Akademika 
Heyrovského 4539, podle přílohy č. 1 důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 500/24 z 22. 7. 2024
Stanovení platu ředitelce Základní školy Chomutov, Školní 1480

Rada statutárního města Chomutova

stanovuje
7



souladu se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů, nařízením vlády 
č. 341/2017
Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě, ve znění pozdějších 
předpisů, a nařízením
vlády č. 222/2010 Sb., o katalogu prací ve veřejných službách a správě, ve znění pozdějších 
předpisů, s účinností od
1. 8. 2024 plat Mgr. Kateřině Burket, ředitelce Základní školy Chomutov, Školní 1480, podle přílohy 
č. 1
důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 501/24 z 22. 7. 2024
Jmenování členů školských rad

Rada statutárního města Chomutova

jmenuje

souladu s odst. 2 § 167 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším 
odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, k 23. 7. 2024 zástupce 
zřizovatele
- Vladimíra Hampa do Školské rady při Základní škole Chomutov, Zahradní 5265
- Ing. Milana Štefanova a Mgr. Alenu Tölgovou do Školské rady při Základní škole Chomutov, Na 
Příkopech 895
- Ing. Jana Mareše, MPA,LL.M. a Ing. Pavela Tůmu do Školské rady při Základní škole Chomutov, 
Kadaňská 2334
- Mgr. Petru Kotyzovou do Školské rady při Základní škole Chomutov, Hornická 4387
- Mgr. Radka Vyšína a Mgr. Janu Hřibovskou do Školské rady při Základní škole Chomutov, Školní 
1480
- Bc. Věru Fryčovou a Miroslava Legnera do Školské rady při Základní škole Chomutov, Akademika 
Heyrovského 4539
- Mgr. Valentínu Klimešovou do Školské rady při Základní škole Chomutov, Březenecká 4679
- Michala Dorinského do Školské rady při Základní škole a Mateřské škole, Chomutov, 17. listopadu 
4728, příspěvková organizace
a k 1. 9. 2024 zástupce zřizovatele
- Mgr. Michala Vlacha do Školské rady při Základní škole Chomutov, Březenecká 4679

Usnesení RaMěst č. 502/24 z 22. 7. 2024
OŠ - Dodatek ke Smlouvě o spolupráci uzavřený mezi Statutárním městem Chomutov, IČO 
00261891, Elixírem do škol, z. ú., IČO 06619550 a obchodní společností Puls investiční s.r.o., IČO 
25425846

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření Dodatku ke Smlouvě o spolupráci uzavřený mezi Statutárním městem Chomutov, IČO 
00261891, Elixírem do škol, z. ú., IČO 06619550 a obchodní společností Puls investiční s.r.o., IČO 
25425846 dle přílohy důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 503/24 z 22. 7. 2024
OŠ - Souhlas zřizovatele se zapojením Základní školy Chomutov, Písečná 5144, IČ 00831476 do 
dotačního programu "Potravinová pomoc dětem v sociální nouzi v Ústeckém kraji 2024/2025"

8



Rada statutárního města Chomutova

souhlasí

se zapojením Základní školy Chomutov, Písečná 5144, IČ 00831476 do dotačního
programu "Potravinová pomoc dětem v sociální nouzi v Ústeckém kraji 2024/2025".

Usnesení RaMěst č. 504/24 z 22. 7. 2024
OŠ - Souhlas zřizovatele s přijetím sponzorských darů ve 2. čtvrtletí 2024. Dary jsou určeny školám 
a školským zařízením.

Rada statutárního města Chomutova

souhlasí

s přijetím účelově určených peněžitých darů v celkové výši 540 676,- Kč a účelově určených 
věcných darů v celkové
výši 146 328,72 Kč ve 2. čtvrtletí 2024. Dary jsou určeny školám a školským zařízením, které jsou 
zřízeny statutárním
městem Chomutov.

Usnesení RaMěst č. 505/24 z 22. 7. 2024
Schválení vítěze veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce pod názvem "Park v ul. U 
Třešňovky v Chomutově"

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

na základě doporučení komise pro posouzení a hodnocení nabídek výběr nejvhodnější nabídky 
společnost WORLD INVEST v.o.s., Obecní 23 Otvice, 431 11 Jirkov, IČ: 14868938, na plnění 
veřejné zakázky pod názvem "Park v ul. U Třešňovky v Chomutově" a uzavření smlouvy s touto 
společností.

Usnesení RaMěst č. 506/24 z 22. 7. 2024
Schválení vyhlášení zadávacího řízení VZ „Vybudování polopodzemních kontejnerových stání 
Chomutov, sídliště Březenecká – IV. etapa“ na základě předložené zadávací dokumentace.

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

vyhlášení zadávacího řízení VZ „Vybudování polopodzemních kontejnerových stání Chomutov, 
sídliště Březenecká – IV. etapa“ v zjednodušeném podlimitním řízení na stavební práce na základě 
předložené zadávací dokumentace.

Usnesení RaMěst č. 507/24 z 22. 7. 2024
Veřejná zakázka "Rekonstrukce ulice Školní, Chomutov"

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

vyhlášení veřejné zakázky „Rekonstrukce ulice Školní, Chomutov“ ve variantě A - Kamenná dlažba, 
na základě předložené zadávací dokumentace.

Usnesení RaMěst č. 508/24 z 22. 7. 2024

9



Žádosti o registraci strategických projektů do programových rámců ITI Ústecko-chomutovské 
aglomerace

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

přihlášení strategických projektů do programového rámce Integrovaného regionálního operačního 
programu ITI Ústecko-chomutovské aglomerace ve znění dle Důvodové zprávy a

schvaluje

že v případě zařazení jednotlivých strategických projektů do programového rámce dojde k zajištění 
finančních prostředků na jejich realizaci ve znění dle důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 509/24 z 22. 7. 2024
Schvalování žádostí o dotace z programu Kultura, kreativita, regionální historie a komunitní rozvoj 
2024 II. kolo

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

Poskytnutí dotací z dotačního programu Kultura, kreativita, regionální historie a komunitní rozvoj 
2024 II. kolo z rozpočtu SMCH žadatelům:
1) BRFestivals s. r. o., IČ 19960891, se sídlem Pětipsy, Pětipsy 67, na projekt RapMeister ve výši 
36.000,- Kč
2) ***********************************************, IČ 68978847, se sídlem Loučná pod 
Klínovcem, Loučná 111, na projekt Série koncertů, přednášek a kulturních akcí pro rok 2024 ve výši 
44.000,- Kč
3) *************************************************, IČ 17895537, se sídlem 
Chomutov, Seifertova 4165, na projekt Kulturní a vzdělávací akce v kavárně Sister´s Sweater ve 
výši 29.000,- Kč
4) Big Band Zdenka Tölga, z. s., IČ 69411034, se sídlem Most, Pod Šibenikem 2364, na projekt 
Chomutovské swingové koncerty 2024 ve výši 46.000,- Kč
5) Spolek rodičů, dětí a přátel při Střední průmyslové škole a Vyšší odborné škole Chomutov, z. s., 
IČ 46789812, se sídlem Chomutov, Školní 1060/50, na projekt Společenský večer při příležitosti 
150. výročí založení Střední průmyslové školy a Vyšší odborné školy Chomutov ve výši 50.000,- Kč
6) Spolek rodičů, dětí a přátel při Střední průmyslové škole a Vyšší odborné škole Chomutov, z. s., 
IČ 46789812, se sídlem Chomutov, Školní 1060/50, na projekt Vydání almanachu při příležitosti 
150. výročí založení Střední průmyslové školy a Vyšší odborné školy Chomutov ve výši 50.000,- Kč
7) 
********************************************************************************
****************************, na projekt Činnost kulturního prostoru druhé patro ve výši 
45.000,- Kč

neschvaluje

Poskytnutí dotací z dotačního programu Kultura, kreativita, regionální historie a komunitní rozvoj 
2024 II. kolo z rozpočtu SMCH žadatelům:
1) 
********************************************************************************
*************************, na projekt Vokálně instrumentální skupina Madrigal, aktivity 2024
2) **********************************************, IČ 08058547, se sídlem Chomutov, U 
Filipových rybníků 5732, na projekt Film & classic music Chomutov ve filmu
3) AIGNOS, z. s., IČ 17142644, se sídlem Chomutov, Puchmayerova 118/9, na projekt Tvůrčí 
akademie s umělou inteligencí

10



Usnesení RaMěst č. 510/24 z 22. 7. 2024
Poskytnutí dotace z dotačního programu Podpora sportovních akcí a talentovaných sportovců v roce 
2024

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

udělení výjimky z článku Lhůta pro podání žádosti dotačního programu Podpora sportovních akcí a 
talentovaných sportovců v roce 2024 a schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města ve výši 50 000 
Kč žadateli SPORT plus Chomutov, z.s. se sídlem Kostnická 2638/75, IČ 22869361 na projekt 
PODPORA SPORTOVNÍCH AKCÍ A TALENTOVANÝCH SPORTOVCŮ V ROCE 2024 - Jan 
Zabystřan - reprezentant v alpských disciplínách SLČR.

JUDr. Marek Hrabáč Mgr. Milan Märc
primátor statutárního města Chomutova náměstek primátora statutárního města 

Chomutova

11


